## Licitatiune minuendă

Pe baza încuviințării Venerabilului Consistoriu diecesan ddo 23 Septembrie Nr. 2994 E. ex 1903, se escrie licitatiune minuendă pentru adăptarea, respective edificarea unei case parohiale făcută de lemn, din comuna **Vrâniuț**, protopresbiteratul Bisericii Albe, pe ziua de 5/18 Februarie 1904 la 10 oare antemeridiane în sala școlii din loc.

Prețul de eslamare e de 3.200 cor.

Doritorii de a întreprinde acest lucru să se prezenteze la ziua numită, având a depune vadiul de 10% înainte de începerea licitațiunii.

Se observă, că numai bărbați esperti se vor primi la licitatiune și cari vor dovedi, că au mai lucrat undeva fără a fi avut proces.